
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 400/2023

Číslo objednávk uveďte prosím na dodacím listu a faktuře
Vyřizuje
Telefon:

lČO:660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1

Účet .
Položka C.: 3661/5041/29/14

V Praze dne 2. 6. 2023

Dodavatel: jakub Sůva

I O: 07599421

Předmětem objednávky je zajištění profesionálních fotografických služeb ze zahraniční
cesty do Japonska a jižní Koreje, která se uskuteční od 10. června do
17. června

Na základě poptávkového řízení objednáváme fotografickou reportáž ze zahraniční pracovní
cesty pana ministra. Fotografie budou sloužit pro mediální výstup tištěným nebo online médiím.
Fotografické služby budou v uvedených termínech poskytovány dodavatelem v průběhu celého
dne. Při poskytování fotografický služeb postupuje dodavatel dle pokynů objednatele. Tyto
pokyny budou předmětem postupného upřesňováni v průběhu konáni pracovní cesty při osobní
komunikaci dodavatele s objednatelem. Výstupy fotografických služeb předá dodavatel
objednateli v elektronické formě na e-mailovou adresu uvedenou objednatelem.

Termín plněni: 11. června - 16. června 2023.

Kontaktní osoba za objednatele bude na místě tisková mluv"

Celková cena 100 000,- KČ bez DPH
Dodavatel není plátcem DPH

Akceptaci objednávky dodavatel souhlasí s neomezeným užíváním a publikací fotografií ze
strany MMR.

Součástí celkové ceny jsou i náklady spojené s pracovní cestou, a to ubytování a přesuny
dopravou na místě. Tyto náklady jsou stanoveny objednatelem ve výši 40 000 Kč.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.06.02
S pozdravem """" "0"00'

vedoucí oddělení komunikace

Akceptace ob'ednávk dodavatelem:

Dne: .. ...

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz


